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Composizione della giuria 
Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro / 
Chief Referee 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

SCHIVO Elvio Veneto Italia 

Starters CASAL Luigi 
CESCHI Franco 

Veneto 
Trentino 

Italia 
Italia 

Assistente Starters ZANELLA Omar Lombardia Italia 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del S.C. Pergine 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

SEDRAN Graziano 
GIOVANNINI Paolo 

Friuli V.G. 
Trentino 

Italia 
Italia 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

OCHNER Mario Trentino Italia 
Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

S.C. Pergine Trentino Italia 

Protocollo Manuale/ 
Manual Protocol 

VALDAGNI Maria Luisa Trentino Italia 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
ANESI Nicola 

Trentino 
Trentino 

Italia 
Italia 

Speaker TAVA Luciano Trentino Italia 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

Sporting Club Pergine Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo 
Dott.ssa PRADA Maria Gabriella 

Trentino 
Trentino 

Italia 
Italia 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

Il giudice arbitro: FAVARIN LUCIA 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

AUT AUT 

Cardano Skating ASD ITA 

Circolo Pattinatori Pinè ITA 

Noale Ice ITA 

Pol. Claut Sez. Ghiaccio ITA 

S.g. Pinzolo Velocità ITA 

S.v. Ritten-Renon ITA 

Skating Trento ITA 

Sporting Club Pergine ITA 

Sportivi Ghiaccio Roana ITA 

Sportivi Ghiaccio Trento ITA 

U.s.g. Pieve Di Cadore ITA 

Velocisti Gh. Pergine ITA 

Velocisti Ghiaccio Torino ITA 

Tot. :  14 Società 
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Elenco iscritti 
List of Competitors (LADIES) 

Cognome Nome Società Categoria 

Kirsten Melanie S.v. Ritten-renon Junior A Femminile 

Tomasini Arianna Cardano Skating ASD Junior B Femminile 

Casagrande Alice Sporting Club Pergine Junior B Femminile 

Resmini Aurora Sportivi Ghiaccio Roana Junior B Femminile 

Sella Sofia Sportivi Ghiaccio Roana Junior B Femminile 

Mazzoleni Ferracini Sveva U.s.g. Pieve Di Cadore Junior B Femminile 

Mazzoleni Ferracini Vanessa U.s.g. Pieve Di Cadore Junior B Femminile 

Aiello Giorgia Cardano Skating ASD Junior C Femminile 

Andreatta Vanessa Circolo Pattinatori Pinè Junior C Femminile 

Dossi Veronica Circolo Pattinatori Pinè Junior C Femminile 

Thurner Carmen S.v. Ritten-renon Junior C Femminile 

Vigl Maybritt S.v. Ritten-renon Junior C Femminile 

Dal Sie Nadia U.s.g. Pieve Di Cadore Junior C Femminile 

De Bettin Matilde U.s.g. Pieve Di Cadore Junior C Femminile 

Tormen Emily U.s.g. Pieve Di Cadore Junior C Femminile 

D'incau Serena Velocisti Gh. Pergine Junior C Femminile 

Franceschini Giorgia ASD Skating Trento Junior D Femminile 

Rosner Jeannine AUT Junior D Femminile 

Rosner Sarah AUT Junior D Femminile 

Di Caterino Zoeyra Cardano Skating ASD Junior D Femminile 

Zanella Cecilia Cardano Skating ASD Junior D Femminile 

Chiogna Charlotte Circolo Pattinatori Pinè Junior D Femminile 

Dzudzevic' Zada S.v. Ritten-renon Junior D Femminile 

Rathiens Laura S.v. Ritten-renon Junior D Femminile 

Dolzani Aurora Sporting Club Pergine Junior D Femminile 

Cais Monica Pol. Claut Sez. Ghiaccio Master Femminile 

Tassara Silvia Sportivi Ghiaccio Trento Master Femminile 

Rossi Linda Noale Ice Senior Femminile 

Gretter Linda Velocisti Gh. Pergine Senior Femminile 

Massara Claudia Velocisti Gh. Pergine Senior Femminile 

30 iscritti 
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Elenco iscritti 
List of Competitors (MEN) 

Cognome Nome Società Categoria 

Biasioli Gabriel ASD Skating Trento Junior A Maschile 
Eccher Saimon Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
Moser Emanuel Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
Peghini Mattia Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
Pontalti Riccardo Circolo Pattinatori Pinè Junior A Maschile 
Malfatti Antonio Sporting Club Pergine Junior A Maschile 
Ambrosini Matteo Sportivi Ghiaccio Roana Junior A Maschile 
Gerber Della Pietra Enrico AUT Junior B Maschile 
Proverbio Simone Cardano Skating ASD Junior B Maschile 
Thurner Romedius S.v. Ritten-renon Junior B Maschile 
Bernabe' Mattia Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
Bernardi Gianluca Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
Lo Cigno Giulio Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
Zampedri Giacomo Sporting Club Pergine Junior B Maschile 
Forrer Massimo U.s.g. Pieve Di Cadore Junior B Maschile 
Salino Alberto Maria Velocisti Ghiaccio Torino Junior B Maschile 
Gerber Della Pietra Adrian AUT Junior C Maschile 
Zimmerling Julian AUT Junior C Maschile 
De Carli Manuel Circolo Pattinatori Pinè Junior C Maschile 
De Carli Simone Circolo Pattinatori Pinè Junior C Maschile 
Finco Matteo Sportivi Ghiaccio Roana Junior C Maschile 
Rebeschini Marco Sportivi Ghiaccio Roana Junior C Maschile 
Cramerotti Elia ASD Skating Trento Junior D Maschile 
Abis Samuele Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
Minari Lorenzo Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
Proverbio Thomas Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
Andreatta Samuele Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Avi Alessandro Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Bernardi John Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Chiogna Manuel Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Leonardelli Mattia Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Magna Mario S.g. Pinzolo Velocità Junior D Maschile 
Mora Ivan Sporting Club Pergine Junior D Maschile 
Zampedri Alessandro Sporting Club Pergine Junior D Maschile 
Zampedri Daniele Sporting Club Pergine Junior D Maschile 
Finco Andrea Sportivi Ghiaccio Roana Junior D Maschile 
Moser Daniele Circolo Pattinatori Pinè Master Maschile 
Moser Giuliano Circolo Pattinatori Pinè Master Maschile 
Tomasi Tullio Circolo Pattinatori Pinè Master Maschile 
Panini Massimo Pol. Claut Sez. Ghiaccio Master Maschile 
Toniolli Bruno Sportivi Ghiaccio Trento Master Maschile 
De Flaviis Marco Cardano Skating ASD Senior Maschile 
Appolloni Andrea Noale Ice Senior Maschile 

43 iscritti 
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Risultati Prima Giornata 

First Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

Giorno/Day: 25/01/2020  Inizio/Start Time: 15:30 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

300 m Junior D L 5 

300 m Junior D M 7 

Changing Starter Position 5 min 

500 m Ladies 9 

500 m Master L+M 4 

Ice Resurfacing 10 min. 

500 m Men 11 

500 m Junior D L 5 

500 m Junior D M 7 

Ice Resurfacing 10 min. 

1000 m Ladies 7 

1000 m Men 7 

1000 m Master L+M 4 

Ice Resurfacing 15 min. 

3000 m Ladies 3 

3000 m Men 3 

5000 m Men 1 

NOTA BENE: 
1) La gara verrà disputata con i TRANSPONDER, pertanto chi partirà

senza verrà squalificato.
2) I TRANSPONDER verranno consegnati in occasione del Team

Leader Meeting alle ore 14:30 presso la cabina cronometristi e
dovranno essere restituiti a fine giornata all’entrata dello spogliatoio.

3) Domenica mattina verranno riconsegnati ai TEAM LEADER alle 8:30
presso la cabina cronometristi.

4) La mancata restituzione dei TRANSPONDER comporta il pagamento
di una quota di 80 Euro ad atleta.
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1. Result Junior D Ladies 300 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Jeannine Rosner DF AUT 2 O 29.07 

2 21 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 O 29.98 

3 23 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 4 I PB 30.66 

4 25 Laura Rathiens DF Ritten Sport 5 I PB 30.70 

5 24 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 3 O PB 31.25 

6 26 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 31.50 

7 4 Sarah Rosner DF AUT 1 I 33.04 

8 22 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 3 I PB 34.20 

9 20 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 2 I 36.59 

2. Result Junior D Men 300 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 19 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 7 O 26.69 

2 13 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 6 I PB 27.37 

3 14 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 6 O PB 27.67 

4 15 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I 28.06 

5 6 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 28.86 

6 7 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 3 O 30.43 

7 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 I 30.44 

8 17 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

5 O 30.62 

9 9 John Bernardi DM C.P. Piné 4 O 30.75 

10 10 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 3 I PB 30.92 

11 11 Elia Cramerotti DM Skating Trento 2 I PB 31.87 

12 12 Andrea Finco DM S.G. Roana 1 O 32.40 

13 16 Ivan Mora DM S.C. Pergine 2 O 32.54 

14 18 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 1 I PB 32.93 
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3. Result Ladies 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 36 Linda Rossi SF Noale Ice 9 I 40.68 

2 34 Linda Gretter SF V.G. Pergine 9 O 42.98 

3 69 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 8 I 43.64 

4 61 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

7 I PB 43.83 

5 62 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 8 O 44.65 

6 67 Carmen Thurner CF Ritten Sport 6 I 45.47 

7 35 Claudia Massara SF V.G. Pergine 7 O 45.53 

8 50 Aurora Resmini BF S.G. Roana 6 O 46.47 

9 49 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 3 I PB 46.58 

10 48 Sveva Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 3 O PB 46.69 

11 39 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 2 I PB 46.81 

12 51 Sofia Sella BF S.G. Roana 5 O 46.93 

13 52 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 47.09 

14 68 Emily Tormen CF Pieve Cadore 5 I 47.12 

15 64 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 4 O 47.49 

16 65 Matilde De Bettin CF Pieve Cadore 2 O 47.57 

17 47 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 1 I 50.32 

18 63 Serena D'incau CF V.G. Pergine 1 O PB 56.85 

4. Result Master M+L 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 30 Giuliano Moser MM C.P. Piné 4 I 46.62 

2 29 Daniele Moser MM C.P. Piné 4 O 47.25 

3 31 Massimo Panini MM Pol. Claut 3 O 51.67 

4 28 Silvia Tassara MF S.G. Trento 3 I 54.34 

5 33 Bruno Toniolli MM S.G. Trento 1 I 55.40 

6 27 Monica Cais MF Pol. Claut 2 I 55.67 

7 32 Tullio Tomasi MM C.P. Piné 2 O 59.96 
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5. Result Men 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Andrea Appolloni SM Noale Ice 10 I 38.94 

2 44 Emanuel Moser AM C.P. Piné 11 I 39.15 

3 38 Marco De Flaviis SM 
Cardano 
Skating ASD 

11 O 39.55 

4 59 Romedius Thurner BM Ritten Sport 9 O 40.43 

5 45 Mattia Peghini AM C.P. Piné 10 O 40.54 

6 54 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 8 O 41.09 

42 Saimon Eccher AM C.P. Piné 9 I 41.09 

8 60 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 7 I PB 41.34 

9 70 Manuel De Carli CM C.P. Piné 7 O 41.53 

10 40 Matteo Ambrosini AM S.G. Roana 8 I 42.19 

11 57 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 42.32 

12 53 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 5 I 42.54 

13 43 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 4 I 43.52 

14 56 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 5 O 43.62 

15 55 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 6 O 43.87 

16 72 Matteo Finco CM S.G. Roana 4 O 44.04 

17 3 Enrico Gerber Della Pietra BM AUT 3 I 46.74 

18 73 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 3 O 47.30 

19 71 Simone De Carli CM C.P. Piné 2 I 47.40 

20 2 Adrian Gerber Della Pietra CM AUT 2 O 47.84 

21 5 Julian Zimmerling CM AUT 1 I 50.02 
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6. Result Junior D Ladies 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Jeannine Rosner DF AUT 2 I 45.19 

2 21 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 48.30 

3 26 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 49.20 

4 25 Laura Rathiens DF Ritten Sport 5 O 49.26 

5 24 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 5 I PB 49.80 

6 23 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 3 O 50.65 

7 4 Sarah Rosner DF AUT 1 I PB 52.53 

8 22 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 3 I PB 56.41 

9 20 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 2 O 1:04.80 

7. Result Junior D Men 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 19 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 6 I 42.04 

2 13 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 I 43.06 

3 14 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 6 O 43.83 

4 15 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 O PB 44.26 

5 6 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 48.09 

6 9 John Bernardi DM C.P. Piné 5 I 48.51 

7 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 O 48.75 

8 17 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 49.00 

9 7 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 2 I 49.37 

10 11 Elia Cramerotti DM Skating Trento 1 O PB 50.89 

11 16 Ivan Mora DM S.C. Pergine 2 O 51.46 

12 12 Andrea Finco DM S.G. Roana 3 O 51.93 

13 10 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 3 I 52.23 

14 18 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 1 I 52.79 
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Classification after 2 distances Junior D Ladies 

Name Cat Club 300 500 Points 

1 1 Jeannine Rosner DF AUT 29.07 (1) 45.19 (1) 93.640 

2 21 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

29.98 (2) 48.30 (2) 98.266 

3 25 Laura Rathiens DF Ritten Sport 30.70 (4) 49.26 (4) 100.426 

4 26 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

31.50 (6) 49.20 (3) 101.700 

5 23 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 30.66 (3) 50.65 (6) 101.750 

6 24 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 31.25 (5) 49.80 (5) 101.883 

7 4 Sarah Rosner DF AUT 33.04 (7) 52.53 (7) 107.596 

8 22 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 34.20 (8) 56.41 (8) 113.410 

9 20 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 36.59 (9) 1:04.80 (9) 125.783 

Classification after 2 distances Junior D Men 

Name Cat Club 300 500 Points 

1 19 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 26.69 (1) 42.04 (1) 86.523 

2 13 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.37 (2) 43.06 (2) 88.676 

3 14 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 27.67 (3) 43.83 (3) 89.946 

4 15 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.06 (4) 44.26 (4) 91.026 

5 6 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.86 (5) 48.09 (5) 96.190 

6 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 30.44 (7) 48.75 (7) 99.483 

7 9 John Bernardi DM C.P. Piné 30.75 (9) 48.51 (6) 99.760 

8 17 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

30.62 (8) 49.00 (8) 100.033 

9 7 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.43 (6) 49.37 (9) 100.086 

10 10 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 30.92 (10) 52.23 (13) 103.763 

11 11 Elia Cramerotti DM Skating Trento 31.87 (11) 50.89 (10) 104.006 

12 16 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.54 (13) 51.46 (11) 105.693 

13 12 Andrea Finco DM S.G. Roana 32.40 (12) 51.93 (12) 105.930 

14 18 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 32.93 (14) 52.79 (14) 107.673 
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8. Result Ladies 1000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 34 Linda Gretter SF V.G. Pergine 7 I 1:28.20 

2 61 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 1:29.42 

3 69 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 6 O PB 1:29.75 

4 35 Claudia Massara SF V.G. Pergine 4 I PB 1:33.08 

5 62 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 6 I 1:33.59 

6 67 Carmen Thurner CF Ritten Sport 5 I 1:33.91 

7 68 Emily Tormen CF Pieve Cadore 4 O 1:34.88 

8 39 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 3 I PB 1:35.83 

9 65 Matilde De Bettin CF Pieve Cadore 2 I PB 1:36.86 

10 51 Sofia Sella BF S.G. Roana 5 O 1:37.23 

11 64 Nadia Dal Sie CF Pieve Cadore 3 O 1:37.98 

12 47 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 2 O PB 1:44.12 

13 63 Serena D'incau CF V.G. Pergine 1 I PB 2:01.58 

9. Result Men 1000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 44 Emanuel Moser AM C.P. Piné 7 I 1:18.89 

2 38 Marco De Flaviis SM 
Cardano 
Skating ASD 

8 I 1:20.13 

3 42 Saimon Eccher AM C.P. Piné 7 O 1:21.29 

4 54 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 5 I PB 1:22.08 

5 60 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 6 I 1:22.28 

6 70 Manuel De Carli CM C.P. Piné 6 O 1:23.68 

7 56 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 5 O PB 1:24.13 

8 57 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

4 I PB 1:25.76 

9 53 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 4 O PB 1:28.28 

10 72 Matteo Finco CM S.G. Roana 3 I 1:30.64 

11 2 Adrian Gerber Della Pietra CM AUT 2 I 1:36.48 

12 71 Simone De Carli CM C.P. Piné 1 I 1:37.70 

13 5 Julian Zimmerling CM AUT 2 O 1:38.71 

14 73 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 3 O 2:08.21 FL 

37 Andrea Appolloni SM Noale Ice 8 O DNS 
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10. Result Master L+M 1000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 30 Giuliano Moser MM C.P. Piné 4 I 1:33.43 

2 29 Daniele Moser MM C.P. Piné 4 O 1:34.91 

3 31 Massimo Panini MM Pol. Claut 3 I 1:46.75 

4 28 Silvia Tassara MF S.G. Trento 3 O 1:50.16 

5 27 Monica Cais MF Pol. Claut 2 I 1:52.28 

6 33 Bruno Toniolli MM S.G. Trento 1 I 1:52.51 

7 32 Tullio Tomasi MM C.P. Piné 2 O 2:14.74 FL 

Classification after 2 distances Master L+F 

Name Cat Club 500 1000 Points 

1 30 Giuliano Moser M
M

C.P. Piné 46.62 (1) 1:33.43 (1) 93.335 

2 29 Daniele Moser M
M

C.P. Piné 47.25 (2) 1:34.91 (2) 94.705 

3 31 Massimo Panini M
M

Pol. Claut 51.67 (3) 1:46.75 (3) 105.045 

4 28 Silvia Tassara MF S.G. Trento 54.34 (4) 1:50.16 (4) 109.420 

5 33 Bruno Toniolli M
M

S.G. Trento 55.40 (5) 1:52.51 (6) 111.655 

6 27 Monica Cais MF Pol. Claut 55.67 (6) 1:52.28 (5) 111.810 

7 32 Tullio Tomasi M
M

C.P. Piné 59.96 (7) 2:14.74 (7) 127.330 
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11. Result Ladies 3000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 36 Linda Rossi SF Noale Ice 3 I 4:21.87 

2 52 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

2 I PB 5:18.01 

3 48 Sveva Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 2 O PB 5:23.33 

4 49 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF Pieve Cadore 1 I PB 5:27.43 

5 50 Aurora Resmini BF S.G. Roana 3 O 5:29.82 

12. Result Men 3000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 40 Matteo Ambrosini AM S.G. Roana 3 I 4:23.71 

2 45 Mattia Peghini AM C.P. Piné 3 O 4:23.91 

3 59 Romedius Thurner BM Ritten Sport 2 I 4:32.48 

4 58 Alberto Maria Salino BM V.G. Torino 1 O PB 4:57.06 

5 3 Enrico Gerber Della Pietra BM AUT 1 I PB 5:23.43 

6 55 Massimo Forrer BM Pieve Cadore 2 O PB 5:42.60 

13. Result Men 5000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 43 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 1 I PB 7:45.32 
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Risultati Seconda Giornata 

Second Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

Giorno/Day: 26/01/2020  Inizio/Start Time: 9:00 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

500 m Junior D L 5 

500 m Junior D M 7 

500 m Master L+M 3 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m Ladies 7 

500 m Men 9 

Ice Resurfacing 15 min. 

1000 m Junior D L 5 

1000 m Junior D M 7 

1000 m Ladies 2 

1000 m Men 3 

Ice Resurfacing 15 min. 

1500 m Master L+M 3 

1500 m Ladies 6 

1500 m Men 8 

Ice Resurfacing 15 min. 

Team Pursuit Ladies 6 laps 

Team Pursuit Men 8 laps 

NOTA BENE: 

Consegnare le squadre partecipanti al TEAM PURSUIT entro le ore 
10:00, presso la cabina giudici, compilando l’apposito modulo di 
iscrizione (ritirabile presso la cabina giudici). 

Si ricorda che per partecipare al Team Pursuit gli atleti dovranno 
indossare l’abbigliamento come da regolamento ISU (tuta o sottotuta 
resistente al taglio, casco, parastinchi e ginocchiere, protezione al collo, 
caviglia e guanti antitaglio. Le lame devono essere arrotondate e 
controllate. 
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14. Result Junior D Ladies 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Jeannine Rosner DF AUT 5 I 45.72 

2 21 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 O 47.94 

3 25 Laura Rathiens DF Ritten Sport 4 I 49.16 

4 26 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 49.23 

5 24 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 3 O 50.27 

6 23 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 3 I PB 50.33 

7 4 Sarah Rosner DF AUT 2 I 53.11 

8 22 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 2 O 56.57 

9 20 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 1 I 1:02.13 

15. Result Junior D Men 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 19 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 7 I 42.28 

2 13 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 O 43.16 

3 14 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 6 I 43.80 

4 15 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 44.61 

5 6 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

5 I 46.81 

6 17 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 47.61 

7 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 O 47.82 

8 9 John Bernardi DM C.P. Piné 4 I 48.67 

9 7 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 3 I 49.06 

10 11 Elia Cramerotti DM Skating Trento 2 I PB 50.79 

11 10 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 3 O 51.17 

12 16 Ivan Mora DM S.C. Pergine 2 O 51.38 

13 12 Andrea Finco DM S.G. Roana 1 I 51.67 

14 18 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 1 O 52.88 
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Classification after 3 distances Junior D Ladies 

Name Cat Club 300 500 500 Points 

1 1 Jeannine Rosner DF AUT 29.07 (1) 45.19 (1) 45.72 (1) 139.360 

2 21 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

29.98 (2) 48.30 (2) 47.94 (2) 146.206 

3 25 Laura Rathiens DF Ritten Sport 30.70 (4) 49.26 (4) 49.16 (3) 149.586 

4 26 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

31.50 (6) 49.20 (3) 49.23 (4) 150.930 

5 23 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 30.66 (3) 50.65 (6) 50.33 (6) 152.080 

6 24 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 31.25 (5) 49.80 (5) 50.27 (5) 152.153 

7 4 Sarah Rosner DF AUT 33.04 (7) 52.53 (7) 53.11 (7) 160.706 

8 22 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 34.20 (8) 56.41 (8) 56.57 (8) 169.980 

9 20 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 36.59 (9) 1:04.80 (9) 1:02.13 (9) 187.913 

Classification after 3 distances Junior D Men 

Name Cat Club 300 500 500 Points 

1 19 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 26.69 (1) 42.04 (1) 42.28 (1) 128.803 

2 13 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.37 (2) 43.06 (2) 43.16 (2) 131.836 

3 14 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 27.67 (3) 43.83 (3) 43.80 (3) 133.746 

4 15 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.06 (4) 44.26 (4) 44.61 (4) 135.636 

5 6 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.86 (5) 48.09 (5) 46.81 (5) 143.000 

6 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 30.44 (7) 48.75 (7) 47.82 (7) 147.303 

7 17 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

30.62 (8) 49.00 (8) 47.61 (6) 147.643 

8 9 John Bernardi DM C.P. Piné 30.75 (9) 48.51 (6) 48.67 (8) 148.430 

9 7 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.43 (6) 49.37 (9) 49.06 (9) 149.146 

10 11 Elia Cramerotti DM Skating Trento 31.87 (11) 50.89 (10) 50.79 (10) 154.796 

11 10 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 30.92 (10) 52.23 (13) 51.17 (11) 154.933 

12 16 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.54 (13) 51.46 (11) 51.38 (12) 157.073 

13 12 Andrea Finco DM S.G. Roana 32.40 (12) 51.93 (12) 51.67 (13) 157.600 

14 18 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 32.93 (14) 52.79 (14) 52.88 (14) 160.553 
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16. Result Master L+M 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 30 Giuliano Moser MM C.P. Piné 3 I 46.81 

2 29 Daniele Moser MM C.P. Piné 3 O 47.00 

3 33 Bruno Toniolli MM S.G. Trento 2 O 53.89 

4 28 Silvia Tassara MF S.G. Trento 2 I 53.96 

5 32 Tullio Tomasi MM C.P. Piné 1 I 1:00.49 

Classification after 3 distances Master L+F 

Name Cat Club 500 1000 500 Points 

1 30 Giuliano Moser M
M

C.P. Piné 46.62 (1) 1:33.43 (1) 46.81 (1) 140.145 

2 29 Daniele Moser M
M

C.P. Piné 47.25 (2) 1:34.91 (2) 47.00 (2) 141.705 

3 28 Silvia Tassara MF S.G. Trento 54.34 (4) 1:50.16 (4) 53.96 (4) 163.380 

4 33 Bruno Toniolli M
M

S.G. Trento 55.40 (5) 1:52.51 (6) 53.89 (3) 165.545 

5 32 Tullio Tomasi M
M

C.P. Piné 59.96 (7) 2:14.74 (7) 1:00.49 (5) 187.820 

6 31 Massimo Panini M
M

Pol. Claut 51.67 (3) 1:46.75 (3) 

7 27 Monica Cais MF Pol. Claut 55.67 (6) 1:52.28 (5) 
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17. Result Ladies 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 36 Linda Rossi SF Noale Ice 7 I 40.86 

2 34 Linda Gretter SF V.G. Pergine 7 O 43.14 

3 61 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

5 I PB 43.43 

4 69 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 6 I 44.17 

5 62 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 6 O 44.41 

6 35 Claudia Massara SF V.G. Pergine 5 O 45.38 

7 67 Carmen Thurner CF Ritten Sport 4 I 45.79 

8 50 Aurora Resmini BF S.G. Roana 4 O 46.00 

9 51 Sofia Sella BF S.G. Roana 3 I 47.00 

10 52 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

3 O 47.07 

11 39 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 2 I 47.20 

12 66 Veronica Dossi CF C.P. Piné 2 O 50.38 

13 63 Serena D'incau CF V.G. Pergine 1 I 57.58 

18. Result Men 500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 46 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 9 I 39.28 

2 44 Emanuel Moser AM C.P. Piné 9 O 39.32 

3 38 Marco De Flaviis SM 
Cardano 
Skating ASD 

8 I 39.97 

4 59 Romedius Thurner BM Ritten Sport 7 O 40.80 

5 45 Mattia Peghini AM C.P. Piné 8 O 41.02 

6 42 Saimon Eccher AM C.P. Piné 7 I 41.19 

7 54 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 6 O 41.49 

8 60 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 5 I 42.11 

9 57 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

4 I PB 42.12 

10 70 Manuel De Carli CM C.P. Piné 5 O 42.24 

11 53 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 4 O 42.60 

12 56 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 3 I 43.74 

13 72 Matteo Finco CM S.G. Roana 3 O 44.64 

14 73 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 2 I PB 46.12 

15 2 Adrian Gerber Della Pietra CM AUT 1 I 47.60 

16 71 Simone De Carli CM C.P. Piné 2 O 47.63 

17 5 Julian Zimmerling CM AUT 1 O 49.40 

58 Alberto Maria Salino BM V.G. Torino 6 I DNS 
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19. Result Junor D Ladies 1000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Jeannine Rosner DF AUT 5 I 1:33.07 

2 26 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 1:40.99 

3 25 Laura Rathiens DF Ritten Sport 4 O PB 1:41.69 

4 21 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 O PB 1:42.08 

5 24 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 3 I PB 1:44.21 

6 23 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 3 O PB 1:46.03 

7 4 Sarah Rosner DF AUT 2 I 2:02.72 FL 

8 22 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 2 O PB 2:03.55 

9 20 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 1 I PB 2:09.97 

20. Result Junior D Men 1000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 19 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 7 I 1:26.51 

2 13 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 O 1:29.03 

3 14 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 6 I PB 1:29.78 

4 15 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 1:34.37 

5 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 4 I 1:40.33 

6 17 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

4 O PB 1:40.73 

7 6 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

5 I 1:42.05 

8 7 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 3 I PB 1:43.32 

9 9 John Bernardi DM C.P. Piné 5 O 1:43.73 

10 12 Andrea Finco DM S.G. Roana 2 O PB 1:46.07 

11 11 Elia Cramerotti DM Skating Trento 3 O PB 1:47.52 

12 16 Ivan Mora DM S.C. Pergine 2 I 1:47.56 

13 10 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 1 I 1:49.22 

18 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 1 O DQ 
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Final Classification Junior D Ladies 

Name Cat Club 300 500 500 1000 Points 

1 1 Jeannine Rosner DF AUT 29.07 (1) 45.19 (1) 45.72 (1) 1:33.07 (1) 185.895 

2 21 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

29.98 (2) 48.30 (2) 47.94 (2) 1:42.08 (4) 197.246 

3 25 Laura Rathiens DF Ritten Sport 30.70 (4) 49.26 (4) 49.16 (3) 1:41.69 (3) 200.431 

4 26 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

31.50 (6) 49.20 (3) 49.23 (4) 1:40.99 (2) 201.425 

5 24 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 31.25 (5) 49.80 (5) 50.27 (5) 1:44.21 (5) 204.258 

6 23 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 30.66 (3) 50.65 (6) 50.33 (6) 1:46.03 (6) 205.095 

7 4 Sarah Rosner DF AUT 33.04 (7) 52.53 (7) 53.11 (7) 2:02.72 (7) 222.066 

8 22 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 34.20 (8) 56.41 (8) 56.57 (8) 2:03.55 (8) 231.755 

9 20 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 36.59 (9) 1:04.80 (9) 1:02.13 (9) 2:09.97 (9) 252.898 

Final Classification Junior D Men 

Name Cat Club 300 500 500 1000 Points 

1 19 Daniele Zampedri DM S.C. Pergine 26.69 (1) 42.04 (1) 42.28 (1) 1:26.51 (1) 172.058 

2 13 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.37 (2) 43.06 (2) 43.16 (2) 1:29.03 (2) 176.351 

3 14 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 27.67 (3) 43.83 (3) 43.80 (3) 1:29.78 (3) 178.636 

4 15 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.06 (4) 44.26 (4) 44.61 (4) 1:34.37 (4) 182.821 

5 6 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.86 (5) 48.09 (5) 46.81 (5) 1:42.05 (7) 194.025 

6 8 Alessandro Avi DM C.P. Piné 30.44 (7) 48.75 (7) 47.82 (7) 1:40.33 (5) 197.468 

7 17 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

30.62 (8) 49.00 (8) 47.61 (6) 1:40.73 (6) 198.008 

8 9 John Bernardi DM C.P. Piné 30.75 (9) 48.51 (6) 48.67 (8) 1:43.73 (9) 200.295 

9 7 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.43 (6) 49.37 (9) 49.06 (9) 1:43.32 (8) 200.806 

10 11 Elia Cramerotti DM Skating Trento 31.87 (11) 50.89 (10) 50.79 (10) 1:47.52 (11) 208.556 

11 10 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 30.92 (10) 52.23 (13) 51.17 (11) 1:49.22 (13) 209.543 

12 12 Andrea Finco DM S.G. Roana 32.40 (12) 51.93 (12) 51.67 (13) 1:46.07 (10) 210.635 

13 16 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.54 (13) 51.46 (11) 51.38 (12) 1:47.56 (12) 210.853 

18 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 32.93 (14) 52.79 (14) 52.88 (14) DQ 
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21. Result Ladies 1000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 51 Sofia Sella BF S.G. Roana 2 I 1:37.21 

2 66 Veronica Dossi CF C.P. Piné 2 O 1:42.42 

3 63 Serena D'incau CF V.G. Pergine 1 I 2:05.00 

22. Result Men 1000 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 46 Riccardo Pontalti AM C.P. Piné 3 I 1:19.02 

2 41 Gabriel Biasioli AM Skating Trento 2 I 1:34.73 

3 3 Enrico Gerber Della Pietra BM AUT 2 O 1:35.48 

4 71 Simone De Carli CM C.P. Piné 1 I 1:40.41 

44 Emanuel Moser AM C.P. Piné 3 O DNS 
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23. Result Master L+M 1500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 30 Giuliano Moser MM C.P. Piné 3 I 2:23.50 

2 29 Daniele Moser MM C.P. Piné 3 O 2:30.74 

3 28 Silvia Tassara MF S.G. Trento 2 I 2:48.74 

4 33 Bruno Toniolli MM S.G. Trento 2 O 2:52.33 

5 32 Tullio Tomasi MM C.P. Piné 1 I 3:00.23 

Final Classification Master L+F 

Name Cat Club 500 1000 500 1500 Points 

1 30 Giuliano Moser MM C.P. Piné 46.62 (1) 1:33.43 (1) 46.81 (1) 2:23.50 (1) 187.978 

2 29 Daniele Moser MM C.P. Piné 47.25 (2) 1:34.91 (2) 47.00 (2) 2:30.74 (2) 191.951 

3 28 Silvia Tassara MF S.G. Trento 54.34 (4) 1:50.16 (4) 53.96 (4) 2:48.74 (3) 219.626 

4 33 Bruno Toniolli MM S.G. Trento 55.40 (5) 1:52.51 (6) 53.89 (3) 2:52.33 (4) 222.988 

5 32 Tullio Tomasi MM C.P. Piné 59.96 (7) 2:14.74 (7) 1:00.49 (5) 3:00.23 (5) 247.896 

6 31 Massimo Panini MM Pol. Claut 51.67 (3) 1:46.75 (3) DNS DNS 

7 27 Monica Cais MF Pol. Claut 55.67 (6) 1:52.28 (5) DNS DNS 
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24. Result Ladies 1500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 36 Linda Rossi SF Noale Ice 6 I PB 2:05.86 

2 69 Maybritt Vigl CF Ritten Sport 5 O PB 2:22.40 

3 34 Linda Gretter SF V.G. Pergine 6 O 2:23.06 

4 67 Carmen Thurner CF Ritten Sport 5 I 2:24.41 

5 61 Giorgia Aiello CF 
Cardano 
Skating ASD 

3 I 2:26.81 

6 62 Vanessa Andreatta CF C.P. Piné 4 I 2:29.15 

7 35 Claudia Massara SF V.G. Pergine 1 I PB 2:30.86 

8 52 Arianna Tomasini BF 
Cardano 
Skating ASD 

3 O 2:32.77 

9 50 Aurora Resmini BF S.G. Roana 4 O 2:32.93 

10 39 Melanie Kirsten AF Ritten Sport 2 I 2:34.92 

11 47 Alice Casagrande BF S.C. Pergine 2 O 2:51.49 

25. Result Men 1500 meter

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Andrea Appolloni SM Noale Ice 6 I 2:03.62 

2 40 Matteo Ambrosini AM S.G. Roana 8 O 2:06.57 

3 59 Romedius Thurner BM Ritten Sport 7 O 2:07.47 

4 54 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 3 I PB 2:07.66 

5 56 Giulio Lo Cigno BM S.C. Pergine 4 O PB 2:07.70 

6 42 Saimon Eccher AM C.P. Piné 6 O 2:08.35 

7 60 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 4 I 2:09.12 

8 38 Marco De Flaviis SM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I 2:10.20 

9 43 Antonio Malfatti AM S.C. Pergine 5 I 2:11.06 

10 70 Manuel De Carli CM C.P. Piné 5 O 2:11.11 

11 57 Simone Proverbio BM 
Cardano 
Skating ASD 

3 O PB 2:13.97 

12 53 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 2 O PB 2:19.69 

13 72 Matteo Finco CM S.G. Roana 2 I 2:22.56 

14 41 Gabriel Biasioli AM Skating Trento 1 I PB 2:27.33 

15 73 Marco Rebeschini CM S.G. Roana 1 O PB 2:28.71 

45 Mattia Peghini AM C.P. Piné 8 I DNS 
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26. Result Ladies Team Pursuit

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 103 
MIX 2 
Linda Gretter, Alice Casagrande, Vanessa 

Andreatta 
T 1 I 4:40.18 

27. Result Men Team Pursuit

Pos Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 101 
SCP 
Mattia Bernabe', Giulio Lo Cigno, Enrico 

Gerber Della Pietra 
T 1 O 4:34.82 

2 102 
MIX 1 
Gianluca Bernardi, Giacomo Zampedri, 

Antonio Malfatti 
T 1 I 5:03.96 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Società 
Club 

Punti 
Distanze 

Punti  
Team Pursuit 

Punti 
Points 

1. C.P. Piné 188 10 198 

2. S.C. Pergine 120 40 160 

3. Cardano Skating 139 139 

4. Ritten Sport 110 110 

5. S.G. Roana 97 97 

6. AUT 65 10 75 

7. V.G. Pergine 46 10 56 

8. Pieve Cadore 53 53 

9. Noale Ice 45 45 

10. Skating Trento 26 26 

11. S.G. Pinzolo 15 15 

12. V.G. Torino 7 7 




